МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АЛТАЙСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ
     « 02 » августа  2018 г.	    № 3-20 с                                у.Усть-Дунгуй

О внесении изменений в Решение Совета депутатов МО СП «Алтайское» № 2-41 от 05.05.2016 «О мерах по противодействию коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании  «Алтайское»

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 16.03.2009 № 701-IV «О противодействии коррупции в Республике Бурятия», Уставом МО СП «Алтайское», Совет депутатов СП «Алтайское»
решил:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов МО СП «Алтайское» от № 2-41 от 05.05.2016.
1.1. П. 1.1. Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в муниципальном образовании  «Алтайское», и лицами, замещающими эти должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, отменить;
1.2. П. 1.2. Порядка проверки достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании  «Алтайское», и соблюдения ограничений указанными лицами, отменить;
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
1. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Алтайское»                                                                        Ж.Н.Буянтуев